
Odstraňování
podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství 3 - 12

Nářadí na odstraňování podlahových krytin 13 - 16



O
d

st
ra

ňo
vá

ní
 

p
o

d
la

h



3

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Compact-Stripper 18V
 
Akumulátorová strhávačka, dobře vyvážená s antivibrační rukojetí 
a měkčeným plastem na těle motoru. Je lehký, s dostatečným 
výkonem na odstraňování krytin z malých ploch a především schodů, 
hran a těžko dostupných míst.

Technické parametry

Rozměry d x š x v  420 x 120 x 130 mm
Hmotnost  3,8 kg (vč. baterie)
Pracovní šířka 120 mm

Příslušenství

Náhradní čepel 
80 x 120 x 0,6 mm

Obj.č.  111 120 001

Compact-Stripper 18V v kartonu s: 
čepel 80 x 120 x 0,6 mm, vroubkovaná čepel 80 x 120 x 1,0 mm, 
rukojeť, ochranné brýle a ochranné rukavice, 
imbusový klíč SW 4,0 x 150 s T-rukojetí
(bez baterie a nabíječky)

Obj.č. 111 120 200

Compact-Stripper 18V v systaineru s:
2x baterie 18V, 1x nabíječka 230 V, čepel 80 x 120 x 0,6 mm,
vroubkovaná čepel 80 x 120 x 1,0 mm, rukojeť,
ochranné brýle a ochranné rukavice, 
imbusový klíč SW 4,0 x 150 s T-rukojetí

Obj.č. 111 120 000

Vroubkovaná čepel 
80 x 120 x 1,0 mm

Obj.č.  111 120 002



4

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Power-Stripper IV

Jeho nejvýraznější vlastnosti jsou:

 ■ originální motor Flex s příkonem 2000 W 
 ■ velká kuličková ložiska s dlouhou životností
 ■ zabudovaná přítlačná podložka na konci vodicí rukojeti pro  

 možnost zatlačení celým tělem

Vylepšené funkce:

 ■ výškově plynule nastavitelná rukojeť s tlumičem vibrací
 ■ nový držák čepele s deflektorem pro lepší odvádění odstraněného  

 materiálu
 ■ volitelně: výškově nastavitelný podvozek

Technické parametry 

Napájení 230 V 
Příkon 2000 W 
Pracovní šířka 210 mm 
Hmotnost 14,4 kg 

Dodávka v kartonu s vodicí rukojetí, 
2 čepelemi 210 x 60 x 1 mm, 1 vroubkovanou čepelí
a koženým pouzdrem na čepel 
(bez transportního kufru) 

Standardní verze s rukojetí s přítlačnou podložkou

Obj.č.  111 089 000 

Verze s příčnou rukojetí a podvozkem

Obj.č.  111 089 750 

Příslušenství

Náhradní čepel 210 x 60 x 1,0 mm 111 080 001 
Náhradní čepel 210 x 60 x 1,4 mm 111 080 005 
Náhradní čepel 210 x 130 x 1,0 mm 111 080 002 

Kožené pouzdro na čepel 111 920 000 

Čepel s vroubkovaným ostřím speciálně vyvinutá pro odstraňování 
podlahových krytin s plstěnou a rounovou podložkou. Vroubkovaný 
okraj zajišťuje odříznutí vláken. Nepřilnavý povlak zabraňuje přilepení 
lepidla.

Obj.č.  111 095 400 

Výškově nastavitelný podvozek k dovybavení standardní verze

pro Power-Stripper IV 111 089 900 
pro Power-Stripper III 111 089 990 

Příčná rukojeť 111 095 079 

Transportní kufr 111 089 170  



Transport do schodů s pomocí vozíku Liftkar 140 - viz strana 157

5

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Přídavné závaží 27 kg
pro Master II+III
Lepší trakce kol umožňuje vyšší výkon při odstraňování silně
přilepených podlahových krytin.
Rychlá a jednoduchá montáž.

Obj.č.  111 801 420 

 Pracovní pozice       Transportní pozice

USA Pat. 10,294,683 B2 
Pat. Pend. EU, AUS 

Master-Mobil III 
Silný motor v kombinaci s hydraulickým přímým pohonem zajišťuje 
vysoký výkon s extrémně tichým chodem.
Pro odstraňování silně přilepených podlahových krytin na malých až 
středně velkých plochách.

Speciální funkce

 ■ Samohybný (vpřed a vzad).
 ■ Rychlost je plynule nastavitelná.
 ■ Odnímatelné přední závaží pro snadnější přepravu.
 ■ Náboje kol s možností volnoběhu pro snadnou manipulaci a  

 transport stroje i bez připojení na zdroj proudu.
 ■ Vodicí rukojeť je nastavitelná v šesti polohách a lze ji individuálně  

 přizpůsobit velikosti těla nebo preferované pracovní poloze.

Technické parametry 

Napájení 230 V 
Rychlost plynule regulovatelná 0-16 m/min 
Hmotnost (se závažím) 105 kg
Základní hmotnost 75 kg 

Dodávka s 5 různými noži,

Obj.č. 111 800 101 

Obj.č. 111 700 102 

Obj.č. 111 800 103 

Obj.č. 111 800 104 

Obj.č. 111 800 106 

přídavným předním závažím, prodlužovacím
kabelem a sadou nářadí

Obj.č.  111 802 000 

Další náhradní nože viz strany 11-12



6

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

USA Pat. 10,294,683 B2 
Pat. Pend. EU, AUS 

Strato-Mobil IV 
Nejvyšší třída samohybného striperu.

Speciální funkce

 ■ Dobře rozložená hmotnost 190 kg a rychlost až 23 m/min.
 ■ Silný motor v kombinaci s novým přímým hydraulickým pohonem se  

 starají o nejvyšší možný výkon při odstraňování. 
 ■ Pohon vpřed i vzad a plynule regulovatelná rychlost.
 ■ Nastavitelná vodicí rukojeť v 6 polohách umožňuje ergonomickou   

 práci a usnadňuje manipulaci.
 ■ Jednoduše odnímatelná závaží snižují celkovou hmotnost pro   

 snadnější přepravu

Technické parametry 

Napájení 230 V 
Rychlost plynule regulovatelná 0-23 m/min 
Celková hmotnost 190 kg 
Přední závaží 19 kg 
Boční závaží 2x 13 kg 
Střední závaží modré 48 kg 
Střední závaží šedé 11 kg 
Základní hmotnost 85 kg 

Dodávka s 5 různými noži, 

Obj.č. 111 700 101 

Obj.č. 111 700 102 

Obj.č. 111 700 106 

Obj.č. 111 700 104 

Obj.č. 111 700 108 

prodlužovacím kabelem, všemi závažími,
sadou nářadí a 4° úhlovou deskou

Obj.č.   111 740 000 

Další náhradní nože viz strany 11-12

 Pracovní pozice       Transportní pozice

Úhlová deska 
Pomocí úhlové desky lze zmenšit úhel nože k podkladu. Touto 
úpravou se dosáhne optimálního výkonu strhávání.

 ■ snadná instalace do držáku čepele
 ■ úhlová deska je k dispozici s redukcí 4° a 8°

Úhlová deska 4°  111 730 900 

Úhlová deska 8°   111 730 950 

Doporučujeme:
Úhlovou desku 8° pro velmi měkký podklad (dřevo).
Úhlovou desku 4° pro středně tvrdý až měkký podklad (anhydrit).
Bez úhlové desky pro tvrdý až středně tvrdý podklad.

Speciální příslušenství pro STRATO I-IV / MASTER I-III

Parketová čepel
speciální verze s tvrzeným povlakem
Speciálně pro parketové podlahové krytiny
s nosnou vrstvou HDF. Díky tvrzenému hrotu
vhodná i na odstraňování dlažby.

Obj.č. 111 800 640

Parketová čepel
standardní verze pozinkovaná 

Obj.č. 111 800 630



7

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

USA Pat. 10,273,700 B2 
Pat. Pend. EU, AUS 

JUNIORJUNIOR Ride-on 
Silný jako velký stroj
Kompaktní pojízdná strhávačka s nejlepším poměrem ceny a výkonu. 
Dopředu nakloněná konstrukce směřuje těžiště k nástroji a umožňuje 
optimální pracovní výkon, který by jinak byl k dispozici pouze na 
strojích dvakrát větších. Lze použít na všechny podlahové krytiny 
včetně keramické dlažby a parket.

Velmi tichý provoz, vhodný i pro práci v kancelářích nebo veřejných
budovách i za probíhajícího provozu.

Speciální funkce

 ■ Pracovní rychlost až 37 m/min 
 ■ Hmotnost 340 resp. 420 kg 
 ■ Měkké držadla na ovládacích rukojetích 
 ■ Nulový rádius otáčení - maximální ovladatelnost na konci místnosti 
 ■ Lze ovládat pouze jednou rukou
 ■ Lze použít i na zdvojené podlahy

Technické parametry

Napájení 230 V
Příkon 2200 W
Rychlost až 37 m/min
Rozměry: 
délka (bez držáku nožů)  1300 mm
šířka 610 mm
výška 1000 mm
Základní hmotnost 340 kg
Přídavná závaží na bocích 80 kg
Celková hmotnost 420 kg

Dodáváno kompletně se sadou nářadí a 30 m prodlužovacím 
kabelem

Obj.č. 111 416 000 

Náhradní nože viz strany 11-12
Nakládací rampy viz strana 164



8

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Parketová pila
S 2400 W motorem a speciálně přizpůsobenými pilovými kotouči již 
není nepřetržitá práce při řezání parket problém.

Oblasti použití

 ■ Pro řezání parket a povrchů na bázi dřeva před jejich odstraněním  
 pomocí strhávaček a příslušenství.

 ■ Pro řezání a čištění spár a trhlin v minerálních površích, jako je  
 beton nebo potěr.

Speciální funkce

 ■ práce ve stoje
 ■ snadná manipulace
 ■ vysoká rychlost řezání
 ■ dobré odsávání, sací připojení vhodné pro koncovky hadic 

 50 a 76 mm
 ■ NOVINKA: vylepšený mechanismus nastavení hloubky řezu a  

 vylepšený systém odsávání

Technické parametry 

Napájení 230 V
Příkon 2400 W
Otáčky 8500 min-1

Pilový kotouč Ø 180 mm
Hloubka řezu max. 50 mm
Hmotnost 20 kg

Dodává se se standardním pilovým kotoučem na dřevo a nástrojem 
pro výměnu pilového kotouče

Obj.č. 114 094 000 

Pilové kotouče

Standardní pilový kotouč na parkety Ø 180 mm,
hloubka řezu do cca 35 mm

Má 36 zubů a je speciálně vyroben tak,
aby byl tenký. To znamená, že lze dosáhnout
velmi vysokých řezných rychlostí, protože
odpor v parketách je velmi nízký.

Obj.č. 114 094 320 

Diamantový řezný kotouč pro řezání
minerálních materiálů Ø 205 mm,
hloubka řezu do 50 mm

Lze použít pro řezání minerálních materiálů,
jako je beton nebo potěr.

Obj.č. 114 094 350 



9

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Ride-on Mobil ADB HIGH-SPEED
s hydraulickou přední úhlovou deskou 

Nejvýkonnější pojízdná strhávačka na baterie ve své třídě

Vyšší rychlost a vyšší hmotnost umožňují vyšší produktivitu.

Součástí dodávky je hydraulická přední úhlová deska pro rychlou a 
přesnou změnu úhlu náklonu. 

Pro přepravu ve výtahu lze hmotnost snížit na 800 kg.

Technické parametry

Baterie: 
Provoz 8 - 12 hod
Nabíjení 8 - 10 hod
Rychlost až 61 m/min
Rozměry:  
délka (bez držáku nožů) 1610 mm
šířka 760 mm
výška 1130 mm
výška se sedadlem 1460 mm
Celková hmotnost 1180 kg
Základní hmotnost 983 kg

Dodáváno kompletní se sadou nářadí, držákem nože 355 mm, 
samořezným nožem 355 x 76 x 2,4 mm a 10 m prodlužovacím 
kabelem pro nabíječku

Obj.č.  111 458 000 

Náhradní nože viz strany 11-12
Nakládací rampy viz strana 16



Sada příslušenství pro Ride-On JUNIOR
Dodávka v systaineru IV s podvozkem SYS-CART obsahuje:
3 držáky nožů šířky 203, 255 a 305 mm a
9-ti dílnou sadu náhradních nožů:
samořezný nůž 305 x 1,6 mm
samořezný nůž 255 x 2,4 mm
samořezný nůž 305 x 2,4 mm
nůž 203 x 1,6 mm
nůž 255 x 1,6 mm
nůž 305 x 1,6 mm
nůž 203 x 2,4 mm
nůž 255 x 2,4 mm
nůž 305 x 2,4 mm

Obj.č.  111 497 000 

Prodloužení pro držáky nožů 
Používá se pro práci v těžko přístupných místech, jako i na strhávání 
tlusté vrstvy PU pěny nebo parket.

Obj.č. 111 400 485  

Pojistka na prodloužení držáku nožů 

Zaklapávací pojistka Ø 8,0 x 75 mm    029 300 004 

Rovná nožová hlavice s karbidovou špičkou 
Na keramickou dlažbu, silné epoxidové pryskyřičné nánosy nebo 
termoplastické nátěry. Karbidová špička zaručuje dlouhou životnost. 

50 x 150 mm 111 400 445 
100 x 150 mm 111 400 446 
150 x 150 mm 111 400 447 

Držáky nožů
v různých šířkách, k tomu odpovídajicí náhradní nože různé tloušťky 
i škrábací listy.

Šířka 152 mm 111 400 110 
Šířka 203 mm 111 400 120 
Šířka 254 mm 111 400 130 
Šířka 305 mm 111 400 140 
Šířka 355 mm 111 400 150 
Šířka 495 mm 111 400 155 
Šířka 686 mm 111 400 160 

Držák na škrábací listy
Šířka 305 mm  111 400 880

Škrábací listy 304 x 22 mm (balení 50 ks) 111 400 420

Ride-on sady příslušenství
Vyzbrojený pro všechny situace: sady příslušenství Ride-on jsou složením nejoblíbenějších a nejčastěji používaných nástrojů a nožů pro 
stroje Ride-on.

Velká sada příslušenství 
Dodávka v kovovém transportním kufru na kolečkách obsahuje:
7 různých držáků nožů
12-ti dílnou sadu náhradních nožů
po 1 samořezném noži šířky 305 a 685 mm
4-dílnou sadu nožových hlavic
1 balení škrábacích listů (50 ks) 305 x 22 mm
1 “shrnovač” na úklid zbytků

Obj.č.  111 490 000 

Pojistka na držáky nožů 

Zaklapávací pojistka Ø 8,0 x 45 mm  029 300 003 

Příslušenství

10

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství



11

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Náhradní nože

Samořezné nože 
Stabilní a odolné nože s 90° 
úhlem, tvrzené. 

Na měkké materiály jako PVC, 
guma, kaučuk, koberec nebo 
linoleum.

Samořezné nože
S úhlem 45°.
Větší tloušťka materiálu snižuje řezný 
odpor a zvyšuje rychlost odstraňování 
elastických a textilních krytin.

Samořezné nože
Se speciální 40 mm boční hranou. 
Univerzálně použitelné i u silnějších 
podlahových krytin.
Velmi stabilní čepel zejména pro 
použití v těžkých strojích.

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

152 x 102 mm 1,6 mm 111 800 101 X  X 

200 x 102 mm 1,6 mm 111 800 121 X

223 x 76 mm 1,6 mm 111 800 106 X X

223 x 76 mm 1,6 mm 111 700 108 X

305 x 76 mm 1,6 mm 111 700 101 X X X

305 x 102 mm 1,6 mm 111 800 122 X

360 x 76 mm 1,6 mm 111 700 107 X X X

40 x 40 mm 2,4 mm 111 400 495 X

80 x 40 mm 2,4 mm 111 400 496 X

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

255 x 76 mm 2,4 mm 111 400 375 X

255 x 76 mm 2,4 mm 111 400 492 X X

305 x 76 mm 2,4 mm 111 400 490 X X X

355 x 76 mm 2,4 mm 111 400 491 X X X

685 x 76 mm 2,4 mm 111 400 499 X

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

40 x 205 x 40 mm 2,4 mm 111 400 395 X

40 x 225 x 40 mm 2,4 mm 111 800 109 X X

40 x 255 x 40 mm 2,4 mm 111 400 391 X X

40 x 305 x 40 mm 2,4 mm 111 400 397 X X

40 x 355 x 40 mm 2,4 mm 111 400 393 X X

40 x 505 x 40 mm 2,4 mm 111 400 399 X

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

40 x 205 x 40 mm 2,4 mm 111 400 394 X

40 x 225 x 40 mm 2,4 mm 111 800 108 X X

40 x 255 x 40 mm 2,4 mm 111 400 390 X X

40 x 305 x 40 mm 2,4 mm 111 400 396 X X

40 x 355 x 40 mm 2,4 mm 111 400 392 X X

40 x 505 x 40 mm 2,4 mm 111 400 398 X

Samořezné nože 
Na odstraňování, resp. na předřezání 
sportovních povrchů.

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

75 x 155 x 75 mm 2,4 mm 111 400 370 X

Rozměry Tloušťka Zkosení Obj.č. Master Strato Ride-on

40 x 80 x 40 mm 2,4 mm 111 700 496 X X



12

Odstraňování podlahových krytin

Strhávačky a příslušenství

Standardní nože 
Na odstraňování PVC, 
koberce, linolea, zbytků
krytin a lepidel.

Náhradní nože pro TURBO-STRIPPER 

Silné nože 
Silné nože a přesto dostatečně 
flexibilní. Na odstraňování 
PVC, koberce, linolea, 
epoxidu, nánosů, dlažby, 
parket a dalších.

Zvýšené zahnuté nože 
Na odstraňování PVC nebo 
jiných krytin, u kterých je 
potřebný větší úhel, aby nůž
zůstal pod krytinou.

Speciální tvrzené nože 
Díky speciálnímu tvrzení mimořádně 
trvanlivý, dobře brousitelný. 

Na odstraňování PVC, koberce, linolea, 
zbytků krytin a lepidel.

Extra silné nože
Pro mimořádně tlusté staré 
vrstvy, keramickou dlažbu a 
parkety.

Samořezné nože pro TURBO-STRIPPER 

Rozměry Tloušťka Obj.č. Master Strato Ride-on

145 x 102 mm 1,6 mm 111 800 104 X X X

152 x 127 mm 1,6 mm 111 700 102 X X X

254 x 76 mm 1,6 mm 111 700 103 X X

Rozměry Tloušťka Obj.č. Master Strato Ride-on

152 x 76 mm 1,6 mm 111 400 210 X X

203 x 76 mm 1,6 mm 111 400 220 X X X

254 x 76 mm 1,6 mm 111 800 103 X X X

304 x 76 mm 1,6 mm 111 400 240 X X X

355 x 76 mm 1,6 mm 111 400 250 X X X

500 x 76 mm 1,6 mm 111 400 255 X

685 x 76 mm 1,6 mm 111 400 260 X

Rozměry Tloušťka Obj.č. Master Strato Ride-on

152 x 76 mm 2,4 mm 111 400 310 X X X

203 x 76 mm 2,4 mm 111 400 320 X X X

254 x 76 mm 2,4 mm 111 700 104 X X X

304 x 76 mm 2,4 mm 111 400 340 X X X

355 x 76 mm 2,4 mm 111 400 350 X X X

500 x 76 mm 2,4 mm 111 400 355 X

685 x 76 mm 2,4 mm 111 400 360 X

Rozměry Tloušťka Obj.č. Master Strato Ride-on

152 x 76 mm 4,5  mm 111 700 106 X X X

152 x 76 mm 6,35 mm 111 700 105 X X X

Rozměry Tloušťka Obj.č. Master Strato Ride-on

200 x 75 mm 1,6 mm 111 400 480 X X X

250 x 75 mm 1,6 mm 111 400 481 X X X

Rozměry Tloušťka Obj.č.

150 x 60 mm 1,5 mm 111 600 004
200 x 60 mm 1,5 mm 111 600 002
350 x 60 mm 1,0 mm 111 600 003
350 x 60 mm 1,5 mm 111 600 001
350 x 120 mm 1,5 mm 111 600 009

Rozměry Zkosení Obj.č.

350 mm 111 600 299

350 mm 111 600 298



13

Odstraňování podlahových krytin

Nářadí na odstraňování podlahových krytin

Nárazová špachtle 
S extra silnou a širokou čepelí
Celková délka 28 cm 
Šířka čepele 80 mm

Obj.č.  161 203 000 

Škrabák Allway 
S vyměnitelnou čepelí ve dvou délkách rukojeti.

Šířka čepele 100 mm

Délka rukojeti 30 cm   139 140 000 
Délka rukojeti 50 cm  139 150 000

Speciální špachtle 
 
Šířka čepele 80 mm

Obj.č. 161 210 000 

Škrabák Janser
Čepel pevně upevněná třemi šrouby, ve dvou délkách rukojeti.
Šířka čepele 100 mm

Délka rukojeti 30 cm  139 105 000 
Délka rukojeti 50 cm  139 106 000 

Škrabák multi
Plochý konec pro rohy a těsná místa, velké očko pro odstranění 
hřebíků a špendlíků. Zaoblení ostří pro zakřivené povrchy nebo pro 
stírání malířských válečků 

Obj.č.  139 194 000 

Škrabák Janser s otočnou rukojetí 
Šířka čepele 100 mm
Délka rukojeti 40 cm  139 108 000 

Náhradní čepele pro škrabáky Allway a Janser

Náhradní čepel 100 x 0,5 mm (balení 10 ks) 139 140 001 
Náhradní čepel 100 x 0,5 mm (balení 100 ks) 139 140 100
Náhradní čepel 100 x 1,0 mm (balení 10 ks) 139 140 005 

Náhradní čepel 100 x 1,0 mm s drážkami (balení 10 ks)  139 140 006



14

Odstraňování podlahových krytin

Nářadí na odstraňování podlahových krytin

Robustní škrabák
Čepel pevně upevněná dvěma šrouby, 4-násobně použitelná: 
2 hrany nabroušené, 2 hrany tupé
Šířka čepele 100 mm

S krátkou rukojetí 139 170 000 
S dlouhou rukojetí (140 cm)   139 171 000 
Náhradní čepel (1 ks) 139 170 001 

Teleskopický podlahový škrabák 
S teleskopickou výsuvnou rukojetí
Šířka čepele 205 mm

Obj.č. 161 202 000 
Náhradní čepele (balení 10 ks) 161 202 001 

Škrabák Scrape-Rite
Hlava škrabáku z hliníkového odlitku pro použití jako nárazový 
škrabák na ulamovací nebo škrabákové čepele, s ochranným krytem 
na čepele.
Délka 30 cm, se 3 ks odlamovacích čepelí

Obj.č.  139 195 000 

Nárazový škrabák s úderovou hlavou
Šířka čepele 125 mm
Délka rukojeti 55 cm  139 190 000 

Náhradní čepel 125 x 1,0 mm (balení 10 ks) 139 190 001 

Náhradní čepel 125 x 1,0 mm s drážkami (balení 10 ks)  139 190 006

Univerzální škrabák 
Nastavitelná ohebná čepel, odsazená hlava chrání ruce, široká 
úderová hlava pro kladivo, extra silná čepel pro škrábání tvrdých 
materiálů (součástí balení) ergonomická měkká rukojeť.

Univerzální škrabák krátký 28 cm  139 192 000
Univerzální škrabák dlouhý 56 cm  139 193 000 
Náhradní čepel pevná 1,2 mm 139 192 010 
Náhradní čepel flexiblní 0,5 mm 139 192 020 

Stabilní škrabák
Šířka čepele 125 mm
Délka rukojeti 52 cm   139 191 000 

Náhradní čepel 125 x 1,0 mm (balení 10 ks) 139 190 001 

Náhradní čepel 125 x 1,0 mm s drážkami (balení 10 ks) 139 190 006



15

Odstraňování podlahových krytin

Nářadí na odstraňování podlahových krytin

Podlahový škrabák MUTT 
Velmi stabilní škrabák s 18 cm širokou kovanou a předbroušenou 
čepelí. Silná, pevná rukojeť z jasanového dřeva.

Délka rukojeti 130 cm, celková délka 166 cm,
hmotnost 3 kg, šířka čepele 180 mm

Obj.č. 161 204 000

Podlahový škrabák s trubkovou rukojetí 
Oboustranně použitelný škrábací list (snadno vyměnitelný díky 
křídlovým maticím).

Délka rukojeti 135 cm, hmotnost 2,7 kg, šířka listu 280 mm

Obj.č.  161 201 000 
Náhradní čepel (1 ks) 161 201 002 

Podlahový škrabák GIGA-130 
Speciální škrabák s obzvláště stabilním a tvrzeným držákem čepele.
Rukojeť je ergonomicky tvarovaná a polstrovaná.

Délka rukojeti 152 cm, hmotnost 4,3 kg, šířka čepele 130 mm

Obj.č.  161 207 000 
Náhradní čepele (balení 10 ks) 139 190 001 

Podlahový škrabák MEGA-200 
Speciální škrabák se stabilním a tvrzeným držákem čepele pro 
odstranění veškerých nánosů (epoxid) a lepidel a také zbytků 
podlahových krytin podél dilatačních spár nebo u krajů, kam se 
nedostane striper.

Délka rukojeti 152 cm, hmotnost 3,6 kg, šířka čepele 204 mm

Obj.č.  161 206 000 
Náhradní čepele (balení 10 ks) 161 202 001 



16

Odstraňování podlahových krytin

Nářadí na odstraňování podlahových krytin

Páčidlo GUTSTER 
Pracujte vzpřímeně a snadno odstraňte podlahová prkna, parkety, 
dlaždice nebo stropní panely.

 ■ Úhel hlavy těžkého páčidla vám umožňuje udržovat vzpřímený  
 postoj při odstraňování podlah, podkladů a panelů namísto práce 
 s ohnutými zády po celou dobu.

 ■ Vytahovač hřebíků na zadní straně hlavy páčidla vám umožní  
 odstranit hřebíky bez ohýbání, bez rizika zranění zad nebo  
 uklouznutí a pádu.

 ■ Pomocí koleček můžete páčidlo vést po zemi, místo abyste ho  
 museli pokaždé zvedat.

 ■ Páčidlo GUTSTER optimalizuje otočný bod při zvedání a tím  
 dosahuje maximálního pákového efektu.

 ■ Hlava páčidla má hroty ve tvaru kopí pro vniknutí pod podlahové  
 krytiny a také pro rozbíjení sadrokartonu.

Délka 1,5 m, s kolečky, hmotnost 4,8 kg 161 204 400 
 
Délka 1,2 m, bez koleček, hmotnost 3,9 kg 161 204 300

Řezač pásů JAMAS 
Umožňuje snadné řezání lepených textilních a elastických 
podlahových krytin před jejich odstraňováním striprem nebo ručním 
škrabákem.

 ■ Na milimetr přesné nastavení výšky hákovité nebo rovné čepele.
 ■ Šířka pásu nastavitelná pomocí bočního dorazu.
 ■ Označení šířky pásů pomocí fixu.
 ■ Řezání bez námahy ve vzpřímené poloze. 

Obj.č. 111 160 000 

Trhací ozub (čelisti) 

Nepostradatelný pomocník při odstraňování starých podlahových 
krytin, pomáhá vyvinout netušenou sílu. Chrání Vaše prsty a ruce. 

Ergonomický tvar a téměř nezničitelná speciální hliníková slitina jsou
typické pro toto nářadí.  

Obj.č.  111 107 000 


